

No 1757

February 21<sup>st</sup>

for Guds Ege Landes Besorger indkjøbt  
 til nøyeste pris, hvor over fandt da  
 endvidere Kjøbning med Indkjøb og  
 Salg, så vel om kjøbte nøyeste da  
 Kjøbet pris, som og indkommer  
 Opbevaring, at Leverantøren til Guds  
 gamle Guds (Wag) Kasse er fort.  
 Da Guds Land Vant så dan fandt  
 Kjøbning til betaling på mere eller  
 Guds gamle Guds (Wag) Kasse, at  
 skal være dækket. Lovorden etc.

Ditto T. Raben

Sir  
Hofsfoged  
Andersen

Da Guds indkommer 2<sup>de</sup> Kasse for 1757  
 og 18<sup>de</sup> Kasse med de i guld, sølv, og  
 andre indkjøbte, indkjøbte Meubler,  
 og forvaring, som nu skal indtages  
 af de 2<sup>de</sup> Kasse, som allerede er  
 er betalt nu, så at skal være dækket,  
 så naar Guds indkjøbte over de  
 andre de ting Land kommer i god for-  
 varing, således at et stort Meubler  
 i Guds Land kommer til 1757; så  
 vil der af alle Land kommer i den  
 mestre Indkjøb, Land Guds indkjøb  
 og alle Guds varer naar Lovorden  
 er dækket, så indkjøbte orange er  
 været indkjøbt, indkjøbte Land Guds

et  
Hof  
At

51  
Ketsfoed  
Drensen

Dille F. Raben

Laa gaur indkomme 2<sup>de</sup> Strænge for a. p. 17<sup>de</sup>  
og 18<sup>de</sup> hajas malte i gruppar, su gaa,  
med land for sin, betroffende Meubler,  
nis forvaring, som indtal sit bage  
af de 2<sup>de</sup> sid, loje, som allemaaligst  
er betalt ind, trap af, tal uad bage,  
de naar gaur, jels d. t. over sin for,  
hairs de ting land komme i god for,  
varing, se bage at et stort Meubler  
i hende land komme til, et for; saa  
hvit de af alle land komme i Don,  
mestige hinf, land gaur de lakt ind,  
jels, og stalle jag naar naar, Loraast  
ret bage, de indfaldt orange etorr  
vordt indfaldt, med for tid land gaur

2  
Kets fog  
Andrese

N<sup>o</sup> 1737

February 21<sup>st</sup>

og Lønølle sig af Vornstuen i Suid Løn  
 Etage i det nye Flot, saa vist tiltrække  
 Land, endte Dommestegre Jmstet gaudte  
 Land andrommes. 2<sup>de</sup> god materialer  
 som Brugas til Lypning og end andre  
 andre maade Lønens Reparation, der  
 and Land som sidste Pund er, formidtes  
 forsolde, at der ligger Materialer for en  
 års, og Aregning over den Lønning  
 med Lønens attest andrommes til alle  
 maadigt approbation. god Land for  
 andrommes, angaaende et Material.  
 Løn af Materialer, som der sig at  
 der er god, der Land Land end rommes.  
 Maadnu der end Lønens Løn gior over  
 sig, saa end Lønens Løn, og samme til  
 alle maadigt approbation andrommes.  
 forblommes etc.

Friderice Raben

Martij 5<sup>th</sup>

godt om Lønens Løn - Lønning alle  
 andrommes, maadigt for Lønens Løn, at Løn  
 andrommes til Suid paa Hirschholm end  
 andrommes Lønning Commando, nu Løn,  
 andrommes Lønning Lønning Lønning